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2.3. Suullinen kysymys asunnottomuudesta (Laura Meriluoto vas)
Suullinen kysymys SKT 156/2025 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Tästä samasta aiheesta, edustaja Meriluoto, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.53 Laura Meriluoto vas: Arvoisa puhemies! Pääministeri Orpo, jos olisin teidän ase-
massanne, en ehkä ensi yönä nukkuisi kovin hyvin. Nimittäin huomenna tosiaan vietetään
Suomessa Asunnottomien yötä, ja te olette kirjoittamassa todella surullista lukua Suomen
historiaan näiltä osin. Te olette vastuussa sosiaaliturvaleikkauksista, joilla syöstään yli
100 000 ihmistä köyhyyteen, heidän joukossaan 31 000 lasta. Te olette vastuussa niistä
massiivisista sosiaali- ja terveyspalveluleikkauksista sekä järjestöleikkauksista, joiden
seurauksena on yhä vaikeampaa saada apua, kun muut turvaverkot pettävät. 

Te olette vastuussa siitä, että asunnottomuus on kääntynyt Suomessa kasvuun ensim-
mäistä kertaa 12 vuoteen. Ennakkotietojen perusteella asunnottomuus tulee myös tänä
vuonna kasvamaan, pääasiassa hallituksen tekemien leikkausten vuoksi. Pääministeri Or-
po, te sanoitte hallituskautenne alussa, että kellekään ei tulla hallituksen päätöksillä aiheut-
tamaan kohtuuttomia tilanteita. Nyt kysyn teiltä: onko asunnottomuus mielestänne aivan
kohtuullinen ja hyväksyttävä tilanne?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Pääministeri Orpo, olkaa hyvä. 

16.55 Pääministeri Petteri Orpo (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Asunnotto-
muus, saatikka pitkäaikaisasunnottomuus ei ole missään tapauksessa inhimillinen tilanne.
Siitäkin hallitusohjelmassa on selkeät kirjaukset. Asuntoministerin johdolla me teemme
töitä, jotta asunnottomuuteen löytyy ratkaisuja yhdessä kuntien ja kaupunkien kanssa, kos-
ka heillä on niitä käytännön työvälineitä tähän. 

Mitä tähän kokonaisuuteen tulee, niin on erittäin ikävä, huono asia se, että Suomen ta-
lous on kärsinyt niin pitkään matalasta kasvusta, josta johtuu se, että tässä maassa on pit-
käaikaistyöttömyyttä, josta johtuu se, että meillä on sosiaalisia ongelmia tässä maassa.
Näitä me pyrimme ratkomaan sillä, että me saamme Suomeen lisää työtä. Jos meillä on li-
sää työtä ja Suomi on menestyvä maa ja meillä on pärjääviä yrityksiä, niin silloin meillä on
myöskin verotuloja, joilla me voimme pitää huolta näistä kaikkein heikoimmista. Se ei ole
mahdollista millään muulla tavalla. Siihen minä uskon, ja sen eteen me tehdään töitä. 

Kysymyksen käsittely päättyi.
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